
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:40

A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte

13 22 20 18 4 5
14

╳
9

1
11

4
12

5
13

7
14

8
Auszeit

14:21

Ende
14:05

B  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte

11 10 31 12 9 26
25

0
11

3
13

4
15

5
16

6
25

7
Auszeit

13:12

S
A
T
Z

2

Start
14:08

B  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte

26 11 10 31 12 9
25

╳
8
24

2
9
25

3
10

4
16

6
21

7
22 Auszeit

Ende
14:27

A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte

13 22 3 18 5 4
15

0
6
15

1
7

2
9

3
10

4
11

5
12

Auszeit

9:15
12:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:30

A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte

13 22 20 18 4 5
9

╳
7

1
8

2
9

3 4 5 Auszeit

7:17
8:22

Ende
14:47

B  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte

11 10 31 12 9 26
25

1
18

6
23

8
25

9 11 12
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Männer
Männer

A  RC Sorpesee II vs. Hammer Sportclub II B

Spiel 52 15.03.2025 13:40 Uhr

Gymnasium Altlünen
44534 Lünen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RC Sorpesee… 9/14

1 Voigt, Tom-Luca X
3 Köster, Wolfgang X
4 Dömmeke, Manuel X
5 Hilmerich, Yannick X

13 Onwe, Levi X
18 Hoffmann, Colin X
20 Wieczorek, Kevin Jan X
22 Rusovan, Andrian X
23 Klawuun, Julian

A  Libero

1 Voigt, Tom-Luca X

A  Offizielle

T Köster, Wolfgang

C

B  Hammer Spor… 6/14

9 Bendig, Cedrik X
10 Vogel, Nick X
11 Muhammed Kayra, K… X
12 Jonigk, Noah X
26 Özkaya, Ömer X
31 Deus, Luca X

B  Libero

B  Offizielle

T Jahai, Elton

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  RC Sorpesee…
Hammer Spor…

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 25 25 1 0 1
2 0 0 15 2 19 25 1 0 0
2 0 0 9 3 17 25 1 0 0

4
5

5 0 0 38 61 75 3 0 1
Start: 13:40 Ende: 14:47 Dauer: 1:07

Sieger: Hammer Sportclub II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kloß, Robin 1 Pinto, Bruno
2 Geiping , Lennart 2 Gajek, Luka

Schr. Heiner, Vincent
Assist. Meichsner, Maurice

Dokument erstellt: 15.03.2025 14:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


