

## Bezirksliga 11 Männer

Männer

Kloß, Robin

Geiping , Lennart

## (A) RC Sorpesee II vs. Hammer Sportclub II (B)

Spiel 52

15.03.2025 13:40 Uhr

Gymnasium Altlünen 44534 Lünen



_	T	rt 40	A	) RC S	orpese	ee	R Ende 14:05			B Hammer Spor				S	S	Start 14:08		B	B Hammer Spor			R	Ende 14:27		A RC So		Sorpesee		S				
		ıfschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Bur	Star	taufstellung	ľτľ	13	22	20	18	4	5		11	10	31	12	9	26	0 -	T	26	11	10	31	12	9	٥.	13	22	3	18	5	4	4 -	
telli	Auswechsel-	Spielernr.	┨┇							14							25	7							25							15	
Auf	spieler	Spielstand																_															
-		4 5																															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	11		l l 1	4 12	5 13	7 14)	8	Auszeit	0 11	3 13	4 15	5 16	6 25	7	Auszeit	2	X	2 9	3 10	4 16	6 21	7 22	Auszeit	0	1 7	2 9	3 10	4 11	5 12	Auszeit	
	runden	3. 7.		ĺ		-					1				9		13:12		24	2 9 (3)	"		Γ'			<u>(</u> 5	ľ	_			-	9:15	
		4. 8.								14:21							13:12															12:24	
			S	Sta 14:3	rt	(A) RC Sorpesee			R	R Ende 14:47			B Hammer Spor			S	S																
	Au	ıfschlagfolge	١X١	I	II	III	IV	ΙV		Punkte		II	III	IV	l v		Punkte	^	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ē	Star	rtaufstellung			22	20	18	4	5	- annec	11	10	31	12	9	26	unikee	A															
ellur		Spielernr.	]							9			-				25																
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1								Z															
Ĺ		,	1																														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1		2 9	3	4	5	Auszeit	1	6 23	8 25	9	11	12	Auszeit	4														Auszeit	
	runden	3. 7.		′ ′	5	9)				7:17	18	23	25)					_															
		4. 8.								8:22																							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	i I	п	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 \ \ 3 \ ( \) 4 \ E \ 5 \ H \ 13 \ ( \) 20 \ \ \ \ 20 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	C Sorp Voigt, T O Köst Dömme Hilmer Donwe, Hoffma Vieczo Rusova	er, Wo eke, W ich, Ya Levi ann, Co	ica Ifgand Ianue nnick olin evin Ja		X 9 X 10 X 11 X 12 X 26	Benco Voge Muh	nigk, No ya, Öme	ik X X X Kayra, K X ah X
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																								(lawuu				^\B	) Libeı	ъ	
		4. 0.																								A Libero							
.,	<b>Sa</b> ı   B   H   D	nktionen	Cnick	ctand	Bemerkungen													Ergebnisse							1 Voigt, Tom-Luca X B Offizielle						ielle		
<u> </u>	וסוחוט	A/D Salz															A RC Sorpesee Hammer Spor						0	A Offizielle T Köster, Wolfgang					T Jahai, Elton				
											A W	G P	Satz	Daue	$\overline{}$	G W		(öster,	Wolfg	ang			Jahai	, Elton									
																			1 0 2 0 2 0 2 0 5 0 Start:	0 14 0 15 0 9 0 38 13:40	1 2 3 4 5	25 19 17	25 25 25 25 7 75 7 Dau	1 0 1 0 1 0 3 0 er: 1:0	1 0 0								
			Schiedsgericht Linienrichter																														

Pinto, Bruno

Gajek, Luka

Heiner, Vincent Assist. Meichsner, Maurice